
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 195/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Nanda 

Hidayati, S.Pd.I., M.Pd. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KS4703 Pengembangan dan Perencanaan Karir 3 G122 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KS4703 Pengembangan dan Perencanaan Karir 3 D322 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KS4703 Pengembangan dan Perencanaan Karir 3 FSDM Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB2403 Manajemen Sumber Daya Manusia I 3 E1241 Sabtu 07.30 - 10.00 

5 KS4703 Pengembangan dan Perencanaan Karir 3 E1221 Sabtu 10.00 - 12.30 

6 KS4703 Pengembangan dan Perencanaan Karir 3 E322 Sabtu 13.30 - 16.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

Bogor, 1 September 2025 

Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 



UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id 

 

 

 

 
MATA KULIAH : Pengembangan dan Perencanaan Karir 
NAMA DOSEN : NANDA HIDAYATI 
KREDIT/SKS : 3 SKS 
KELAS : FSDM 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Kamis, 11 
September 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Pendahuluan:Pengertian 
dan ruang lingkup      
Perencanaan Karier 
Sumber Daya Manusia 

Pendahuluan: Pengertian 
dan ruang lingkup    
Perencanaan Karier 
Sumber Daya Manusia 

(31 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

2 Kamis, 18 
September 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Teori tentang Proses  
dan Fungsi Perencanaan 
Karier Sumber Daya  
Manusia 

Teori tentang Proses  
dan Fungsi Perencanaan 
Karier Sumber Daya 
Manusia 

(31 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

3 Kamis, 25 
September 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Tujuan dan Manfaat   
Perencanaan Karier 
Manajemen Sumber 
Daya Manu sia 

Tujuan dan Manfaat  
Perencanaan Karier 
Manajemen Sumber 
Daya Manusia 

(29 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

4 Kamis, 2 Oktober 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Tahapan Perencanaan  
Karier Sumber Daya 
Manusia 

Tahapan Perencanaan  
Karier Sumber Daya 
Manusia 

(30 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

5 Kamis, 9 Oktober 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Faktor-faktor yang   
mempengaruhi 
Perencanaan Karier 
Sumber Daya Manusia 

Faktor-faktor yang   
mempengaruhi 
Perencanaan Karier 
Sumber Daya Manusia 

(30 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

6 Kamis, 16 Oktober 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Program Pengembangan 
Karier: Minnesota Mining 
and Manufacturing (3M), 
AT & T, Travelers  
Insrance dan Lawrence 
Livermore Laboratory 

Program Pengembangan 
Karier: Minnesota Mining 
and Manufacturing (3M), 
AT & T, Travelers  
Insrance dan Lawrence 
Livermore Laboratory 

(31 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

7 Kamis, 23 Oktober 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Unsur-Unsur Pokok   
Program Pengembangan 
Kari er : Penilaian 
Kebutuhan Karier, 
Kesempatan Karier dan 
Penyesuaian kebutuhan 
dengan kesempatan 

Unsur-Unsur Pokok   
Program Pengembangan 
Karier : Penilaian 
Kebutuhan Karier, 
Kesempatan Karier dan 
Penyesuaian kebutuhan 
dengan kesempatan 

(35 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

8 Kamis, 30 Oktober 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Pengembangan dan  
Perencanaan Karier 
Sumber daya manusia 
yang sukses dalam 
keseimbangan karier 
Sumber Daya Manusia 

Pengembangan dan  
Perencanaan Karier 
Sumber daya manusia 
yang sukses dalam 
keseimbangan karier 
Sumber Daya Manusia 

(35 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

9 Kamis, 13 
November 2025 

19:00 21:00 Online Selesai UTS  
(Ujian Tengah Semester) 

UTS  
(Ujian Tengah Semester) 

(35 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

10 Kamis, 20 
November 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Meraih Sukses dalam   
keseimbangan karier  
Sumber Daya Manusia 

Meraih Sukses dalam  
keseimbangan karier 
Sumber Daya Manusia 

(25 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

11 Kamis, 27 
November 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Prinsip dalam     
pengembangan Karier 

Prinsip dalam   
pengembangan Karier 

(25 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

12 Kamis, 4 Desember 
2025 

19:00 21:30 2F Selesai Sosialisasi Organisasi   
dan Permasalahan dalam 
karier 

Sosialisasi Organisasi   
dan Permasalahan 
dalam karier 

(34 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

13 Kamis, 11 
Desember 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Sosialisasi Organisasi   
dan Permasalahan dalam 
karier 

Sosialisasi Organisasi   
dan Permasalahan 
dalam karier 

(34 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

14 Kamis, 18 
Desember 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Studi Kasus terkait   
Permasalahan dalam 
karier 

Studi Kasus terkait   
Permasalahan dalam 
karier 

(32 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

15 Kamis, 25 
Desember 2025 

19:00 21:30 2F Selesai Review terkait   
Permasalahan dalam 
karier 

Review terkait  
Permasalahan dalam 
karier 

(32 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

16 Kamis, 22 Januari 
2026 

19:00 21:00 Online Selesai UAS  
(Ujian Akhir Semester) 

UAS  
(Ujian Akhir Semester) 

(34 / 35) NANDA HIDAYATI 

 

Bogor, 10 Februari 2026  
Ketua Prodi Manajemen 

 
 

 
 
 
 

             YOYO INDAH GUNAWAN 
             NIDN 0317096701 
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UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id) 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Pengembangan dan Perencanaan Karir Nama Kelas : FSDM 

Dosen Pengajar : NANDA HIDAYATI 

No NIM Nama Kelas / 

Kelompok 

Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI  16  14 2  87.5 

2 2021511126 IRENE KRISTIN  16  16   100 

3 2022511027 RIDA AMARA DEWI  16  16   100 

4 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS  16  13  
 

3 81.25 

5 2022511051 RARA IRIYANI  16  11 5  68.75 

6 2022511053 ZAITUN MURPITA  16  13  
 

3 81.25 

7 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN  16  16   100 

8 2022511084 GILANG PRATAMA  16 1 14 1  87.5 

9 2022511086 SYAMSUL  16  16   100 

10 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN  16  16   100 

11 2022511117 TANIA SERENA  16  14  
 

2 87.5 

12 2022511128 DELA ADELIA PUTRI  16  14 2  87.5 

13 2022511160 NANDA AULIA  16  14  2 87.5 

14 2022511162 MELISA LEONITA PURBA  16  16   100 

15 2022511163 NEPI LESTARI  16  14  
 

2 87.5 

16 2022511172 OCU MANDA LIKE  16 2 14   87.5 

17 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI  16  14 2  87.5 

18 2022511199 NUR HARDIANSYAH  16  12   

4 75 

19 2022511212 NANDA AYU LESTARI  16  16   100 

20 2022511231 ARIE PRASETYA  16  14  
 

2 87.5 

21 2022511236 DERA  16  16   100 

22 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI  16  14 2  87.5 

23 2022511257 LULU YUHANIDA  16  16   100 

24 2022511263 SALUMIA SAHARA  16  16   100 

25 2022511266 RIKI RIKARDO  16  16   100 

26 2022511280 SEPTIANA  16  15   

1 93.75 

 

mailto:contact@ipwija.ac.id
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27 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU 

TASRIF 

 
16 1 14 

 
1 87.5 

28 2022511344 BELLA SABRINA FATMALA 
 

16 
 

16 
  

100 

29 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 
 

16 3 11 
 

 

2 68.75 

30 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 
 

16 
 

12 
 

4 
 

75 

31 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 
 

16 
 

14 
  

2 87.5 

32 2022511389 FANDIANUS GULO 
 

16 2 12 
 

2 
 

75 

33 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA 
 

16 
 

16 
  

100 

34 2022511423 CINDY INDASWARI 
 

16 1 14 1 
 

87.5 

35 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 
 

16 
 

14 2 
 

87.5 

 

 
Bogor, 10 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 
 

 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701 



UNIVERSITAS IPWIJA 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Pengembangan dan Perencanaan Karir 

: 

Nama Kelas : FSDM 

Kode Mata kuliah : KS4703 SKS : 3 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 89.00 92.50 98.00 87.5 92.70 A ✔   

2 2021511126 IRENE KRISTIN 95.00 97.50 92.00 100 94.95 A ✔   

3 2022511027 RIDA AMARA DEWI 97.00 90.00 96.00 100 95.55 A ✔   

4 2022511030 
ROSMAWATI MARSELINA 

VERONICA SITORUS 

80.00 92.50 100.00 81.25 
89.63 A- ✔ 

  

5 2022511051 RARA IRIYANI 73.00 75.00 98.00 68.75 81.73 A- ✔   

6 2022511053 ZAITUN MURPITA 80.00 97.50 96.00 81.25 89.23 A- ✔   

7 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN 95.00 97.50 88.00 100 93.55 A ✔   

8 2022511084 GILANG PRATAMA 90.00 100.00 98.00 87.5 94.55 A ✔   

9 2022511086 SYAMSUL 90.00 90.00 98.00 100 93.80 A ✔   

10 2022511105 
NADIA CAHYA 

RAMADHAN 

95.00 97.50 98.00 100 
97.05 A ✔ 

  

11 2022511117 TANIA SERENA 86.00 100.00 92.00 87.5 91.05 A ✔   

12 2022511128 DELA ADELIA PUTRI 87.00 95.00 92.00 87.5 90.40 A ✔   

13 2022511160 NANDA AULIA 90.00 100.00 92.00 87.5 92.45 A ✔   

14 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 95.00 95.00 98.00 100 96.55 A ✔   

15 2022511163 NEPI LESTARI 90.00 100.00 94.00 87.5 93.15 A ✔   

16 2022511172 OCU MANDA LIKE 92.00 97.50 94.00 87.5 93.35 A ✔   

17 2022511198 
WINDA LASTRI 

SRIWAHYUNI 

90.00 92.50 98.00 87.5 
93.05 A ✔ 

  

18 2022511199 NUR HARDIANSYAH 80.00 100.00 96.00 75 89.10 A- ✔   

19 2022511212 NANDA AYU LESTARI 95.00 100.00 92.00 100 95.45 A ✔   

20 2022511231 ARIE PRASETYA 95.00 80.00 90.00 87.5 89.50 A- ✔   

21 2022511236 DERA 98.00 97.50 96.00 100 97.40 A ✔   

22 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 90.00 100.00 86.00 87.5 90.35 A ✔   

23 2022511257 LULU YUHANIDA 95.00 92.50 94.00 100 94.65 A ✔   

24 2022511263 SALUMIA SAHARA 96.00 92.50 96.00 100 95.70 A ✔   

25 2022511266 RIKI RIKARDO 97.00 95.00 90.00 100 94.45 A ✔   

26 2022511280 SEPTIANA 95.00 100.00 96.00 93.75 96.23 A ✔   

 
27 

 
2022511332 

MUHAMMAD ISKANDAR 

ARYA KUSUMA BAHRU 

TASRIF 

88.00 92.50 92.00 87.5  
90.25 

 
A 

 

✔ 

  

28 2022511344 
BELLA SABRINA 

FATMALA 

95.00 80.00 96.00 100 
92.85 A ✔ 

  

29 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 80.00 92.50 80.00 68.75 81.38 A- ✔   

30 2022511368 
PAUL GILBERT 

SEMBIRING 

80.00 85.00 94.00 75 
85.40 A- ✔ 

  

31 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 93.00 97.50 98.00 87.5 95.10 A ✔   

32 2022511389 FANDIANUS GULO 80.00 97.50 96.00 75 88.60 A- ✔   

33 2022511403 
MUHAMMAD ANJU 

SAGARA 

97.00 92.50 92.00 100 
94.65 A ✔ 

  

34 2022511423 CINDY INDASWARI 87.00 97.50 100.00 87.5 93.70 A ✔   

35 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 88.00 100.00 96.00 87.5 93.15 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 89.80 94.36 94.34 89.82 92.30 A  

Tanggal Cetak : Selasa, 10 Februari 2026, 13:47:51 

Paraf Dosen : 

 

 

 

 

 

NANDA HIDAYATI 
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